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
Leiligheten inneholder:
1. etg. Gang, 2 bad, teknisk rom, stue/kjøkken og 3 soverom.

Utvendig bod i garasjeanlegg.

P-ROM 148 M²
BRA 155 M²
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Beregnet totalkostnad
4 690 000,- (Prisantydning)

Omkostninger 6 175 (Dokumentavgift 
(avgiftsgrunnlag: 247 220,-))
3 000,- (Etableringsgebyr sameiet)
172,- (Pantattest kjøper)
525,- (Tingl.gebyr obligasjon)
525,- (Tingl.gebyr skjøte)
--------------------------------------------------------
10 397,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
4 700 397,- (Totalpris inkl. omkostninger)
--------------------------------------------------------

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Felleskostnader
6 117 pr. mnd. Felleskostnadene inkluderer: 
Vaktmestertjenester, strøm til vannbåren varme i 
leiligheten (kan variere pga. kraftpris), strøm til 
fellesområder, varmtvann i leiligheten, tv/internett, 
vask i fellesområde og avsetning til fremtidig 
vedlikehold

Sameie
Sameiets navn: Buervegen 21-33, og har 
gårdsnummer 73 og bruksnummer 290 i 
Skien kommune. 

Sameiet består av 9 boligseksjoner.

Sikringsordning fellesgjeld / in-ordning
Nei/Nei

Fellesgjeld / lånevilkår
I en tolkningsuttalelse har toll og avgiftsdirektoratet 
lagt til grunn at salgsverdi pluss andel fellesgjeld er 
seksjonens fulle verdi. Det skal følgelig beregnes, og 
betales, dokumentavgift også for seksjonens andel av 
fellesgjeld i sameiet.

Forsikring
Tryg

Regnskap
For regnskap, konferer megler.

Vedtekter / husordensregler
For vedtekter og husordensregler, konferer megler.

Husdyrhold
Dyr som er til ulempe for andre beboere må ikke 
holdes i leilighetene. Dyrehold må godkjennes av 
styret. Lufting av hunder skal skje utenom gangveiene, 
garasjene og lekeplass. Ekskrementer må fjernes.

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:
TG2: Utkragede eller understøttende konstruksjoner 
(balkonger eller terrasser) Det er observert noe 
fuktgjennomgang i himlilngsoverflaten (balkonggulv til 
overnforliggende boenhet). For uteplassen vil det 
være ubetydelige konsekvenser, ettersom den ikke gir 
totalbeskyttelse mot nedbør likevel.
TG2: Overflater, gulv: Fallkravet på gulv er minde enn 
anbefalt (25 mm fra topp slukrist til nærmeste 
overløp). Dusjnisje har lokat fall til sluk, og ved enkel 
funksjonstest håndteres dusjvannet innenfor 
omsluttende dusjvegger. I praktisk bruk til 
fallforholdene utgjøre en ubetydelig ulempe.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
Det er ikke fylt ut egenerklæringsskjema.

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23

Boligens areal
Primærrom: 148 kvm, Bruksareal: 155 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 148 m². 
Primærrom: 155 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, 2 bad, teknisk rom, stue/kjøkken, 
3 soverom og bad.

Utvendig bod.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.
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Adkomst
Det vil bli skiltet med Meglerhuset Telemark sine 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Flott felleseiet tomt på ca. 2 122 kvm. Området er 
dels opparbeidet med steinbelagte stier og større 
grøntarealer. Flott lekeplass opparbeidet bak 
byggene. Leiligheten disponerer en terrasse 
innrammet av en tuja-hekk, med en fin overgang til 
sameiets grønne fellesareal. Fellesområdene består 
for øvrig av trappehus med tilhørende heis, 
garasjeanlegg, boder og teknisk rom. Tomten 
disponeres av seksjonseierne iht. 
seksjoneringsbegjæring / sameievedtekter.
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

Kommunalveg gatenavn. Privatveg gatenavn.
 

 

06.06.2023 14:39:45 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Skien kommune: Seksjon 3807-75/290/0/2



Utskriftsdato: 06.06.2023 14:34

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2

Eiendomsdata (Seksjon)

Bruksnavn Beregnet areal 0

Etablert dato 23.09.2016 Arealmerknader

Oppdatert dato 07.04.2017 Antall teiger 0

Seksjonsformål Boligseksjon Tilleggsareal (Bygg) True

Sameiebrøk 148/1071


Tinglyst 
Del i samla fast eiendom 
Grunnforurensning 
Avtale/Vedtak om gr.erverv


Bestående 
Under sammenslåing 
Kulturminne


Klage er anmerket 
Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:


Har fester 
Jordskifte er krevd 
Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle
Forretningstype

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2020
01.01.2020

Tinglyst 

01.01.2020

75/290, 75/290/0/1, 75/290/0/2, 75/290/0/3, 75/290/0/4,
75/290/0/5, 75/290/0/6, 75/290/0/7, 75/290/0/8, 75/290/0/9 



Seksjonering
Seksjonering

21.09.2016
22.09.2016 16/10348

Tinglyst 

28.09.2016

Tinglyste eierforhold

Navn

ID

Rolle

Andel

Adresse

Poststed

Status

Kategori

BORGESTAD EIENDOMSUTVIKLING AS
S914563151

Hjemmelshaver (H)
1/1

Magnus gate 21
3722 SKIEN

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Buervegen 33 U0101 75/290/0/2 148 3 1 1 Kjøkken

Adresse

Vegadresse: Buervegen 33

Poststed 3711 SKIEN Kirkesogn 05100602 Borgestad

Grunnkrets 1904 Åkre Tettsted 3005 Porsgrunn/Skien

Valgkrets 7 Menstad/Bølehøgda

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 300483241 Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. (142) Ferdigattest (FA) 03.10.2016

1: Bygning 300483241:
Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. (142),
Ferdigattest 03.10.2016

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 1708

Sefrakminne Nei BRA Annet

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Skien kommune: Seksjon 3807-75/290/0/2



Utskriftsdato: 06.06.2023 14:34

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Kulturminne Nei BRA Totalt 1708

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt

Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal 727

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 9

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 27.01.2015 29.01.2015

Igangsettingstillatelse 27.01.2015 27.04.2015

Ferdigattest 03.10.2016 04.10.2016

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Buervegen 33 U0101 75/290/0/2 148 3 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H02 3 501 0 501 0 0 0

H01 4 501 0 501 0 0 0

U01 2 706 0 706 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 75/290

Bruksnavn BUERVEGEN 21 Beregnet areal 2122.3

Etablert dato 11.10.1977 Historisk oppgitt areal 2125

Oppdatert dato 07.04.2017 Historisk arealkilde Målebrev (1)

Bruk av grunn ( ) Antall teiger 1

Arealmerknader


Tinglyst 
Del i samla fast eiendom 
Grunnforurensning 
Avtale/Vedtak om gr.erverv


Bestående 
Under sammenslåing 
Kulturminne


Seksjonert 
Klage er anmerket 
Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:


Har fester 
Jordskifte er krevd 
Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6558466.36 537914.89 0 Ja 2122.3

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Skien kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 75 Bnr: 290 Fnr: 0 Snr: 2

Adresse: Buervegen 33

3711 SKIEN
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